
УТВЕРЖДАЮ 
Директор  ДДТ «Современник» 

__________________М.Н. Гребенькова 
«______»____________________ 2013г. 

РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ объединений  
на базе ОУ Выборгского района 

на 2013-2014  учебный год 
№ п/п Фамилия, имя, отчество 

педагога 
Название 

объединений 
Место 

проведения 
Год обуч-я 
/ кол-во 
групп 

На 
груз 
ка 

ДНИ НЕДЕЛИ 
ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1.  

АЛЕКСЕЕВА 
Маргарита 
Алексеевна 

Народное 
творчество 

494 шк. 1/1 2  16.00-16.45   13.00-13.45  
3/1 2  15.00-15.45  15.00-15.45   

558 шк. 1/2 2 13.00-13.45   13.00-13.45   
2  13.00-13.45 13.00-13.45    

2/2 2 14.00-14.45  14.00-14.45    
2  14.00-14.45  14.00-14.45   

2.  

АЛЕКСЕЕВ 
Николай   
Анатольевич 

 
ОФП 

 
558 шк. 

 

1/1 4  17:00-17:45
18:00-18:45

 17:00-17:45
18:00-18:45

  

 
2/1 

 
6 

16:00-16:45 
17:00-17:45 

19:00-19:45 16:00-16:45
17:00-17:45

19:00-19:45   

 
3/1 

 
6 

18:00-18:45 
19:00-19:45 

 18:00-18:45
19:00-19:45

 18:00-18:45 
19:00-19:45 

 

3.  

АНТОНОВ 
Виктор 
Михайлович 

Футбол 102 шк. 
площадка 

 
1/1 

 
4 

14:00-14:45 
15:00-15:45 

 14:00-14:45
15:00-15:45

   

1/1 4     16:00-16:45 
17:00-17:45 

16:00-16:45 
17:00-17:45 

 
2/1 

 
4 

 18:00-18:45
19:00-19:45

 16:00-16:45
17:00-17:45

  

 
2/1 

 
4 

16:00-16:45 
17:00-17:45 

 16:00-16:45
17:00-17:45 

   

3/1 6  16:00-16:45
17:00-17:45

 18:00-18:45
19:00-19:45

18:00-18:45 
19:00-19:45 

 

 
3/1 

 
6 

18:00-18:45 
19:00-19:45 

 18:00-18:45
19:00-19:45

 
 

 18:00-18:45 
19:00-19:45 

4.  

БОРИСОВ 
Василий 
Дмитриевич 

ОФП 471 шк. 
 

2/2 4 13:00-13:45 
14:00-14:45 

    
 

12:00-12:45 
13:00-13:45 

 
6 

15:00-15:45 
16:00-16:45 

14:00-14:45
15:00-15:45

 
 

  10:00-10:45 
11:00-11:45 



5.  

ВАЛЬКОВСКИЙ 
Владислав 
Андреевич 

Спортивное 
ориентирование 

 
471 шк. 

1/2 4 14:00-14:45 
15:00-15:45 

  14:00-14:45
15:00-15:45

  

 4 16:00-16:45 
17:00-17:45 

  16:00-16:45
17:00-17:45

  

1/1 6 18:00-18:45 
19:00-19:45 

  18:00-18:45
19:00-19:45

 10:00-10:45 
11:00-11:45 

6.  

ВОРОПАЕВА 
Юлия 
Владимировна 

Вокальный 
ансамбль 

518 шк. 

1/3 4  15.00-15.45 
15.50-16.35 

 
 

15.00-15.45 
15.50-16.35   

 4  16.45-17.30 
17.35-18.20  16.45-17.30 

17.35-18.20   

 4   15.45-16.30 
16.35-17.20   14.00-14.45 

14.50-15.35 

НАЗУКИНА 
Анна Степановна 

Концертмейстер

 4  15.00-15.45
15.50-16.35 

 
 

15.00-15.45
15.50-16.35   

 4  16.45-17.30
17.35-18.20  16.45-17.30

17.35-18.20   

 4   15.45-16.30 
16.35-17.20   14.00-14.45 

14.50-15.35 

7.  
ГУРЬЕВ 
Денис 
Владимирович 

Театр 453 шк. 
каб. 9 1/2 4 

14:00-14:45 
15:00-15:45    

14:00-14:45 
15:00-15:45 

 

8.  

ДАНИЛОВА 
Людмила Ивановна 

Изделия из 
бересты 

118 шк. 
каб.3 

1/1 4 15.00-15.45 
15.50-16-35 

15.00-15.45 
15.50-16-35 

    

2/1 4    16.00-16.45 
17.00-17.45 

16.00-16.45 
17.00-17.45 

 

ИЗО 118 шк. 
каб. 7 

1/2 2  14.00-14.45  14.00-14.45   
4   14.00-14.45 

14.50-15-35 
 14.00-14.45 

14.50-15-35 
 

2/1 2  17.00-17.45  15.00-15.45   

9.  

ЕГОРОВА 
Любовь 
Владимировна 
 

Народное 
рукоделие 

487 шк.   
 

1/1 2 12.15-13.00    12.15-13.00  
2/1 2 13.15-14.00    13.15-14.00  
2/1 2 14.15-15.00    14.15-15.00  
2/1 2 15.15-16.00    15.15-16.00  
2/1       2 16.15-17.00    16.15-17.00  
2/1 2 17.15-18.00    17.15-18.00  
2/1 2 18.15-19.00    18.15-19.00  
3/1 2 19.15-20.00    19.15-20.00  



10.  
ЕМЕЛЬЯНОВА 
Елена 
Константиновна 

Народное 
творчество 

463 шк.  
 

2/1 4  14.00-14.45
15.00-15.45

 14.00-14.45
15.00-15.45

  

2/1 4  16.00-16.45
17.00-17.45

  14.00-14.45 
15.00-15.45 

 

2/1 4    16.00-16.45
17.00-17.45

16.00-16.45 
17.00-17.45 

 

2/1 4  18.00-18.45
19.00-19.45

  18.00-18.45 
19.00-19.45 

 

2/1 2    18.00-18.45
19.00-19.45

  

11.  
ЗЕЗИНА 
Татьяна Петровна 

Изделия из 
бисера 
 

135, к.115 1/1 2  15.00-15.45 
15.50-16.30 

    

12.  

ЖАРИКОВ 
Владислав 
Леонидович 

 
Шашки 

488 шк. 
 

1/1 4   
 

 13:00-13:45
14:00-14:45

 11:00-11:45 
12:00-12:45 

2/1 6  14:00-14:45
15:00-15:45

 15:00-15:45
16:00-16:45

 13:00-13:45 
14:00-14:45 

13.  

КАБАЧИНСКАЯ 
Елена Львовна 

Оригами 518 шк.  
к. 104 

1/2 4  16.00-16.45 
16.50-17.35 

 16.00-16.45 
16.50-17.35 

  

4  18.00-18.45 
18.50-19.35 

 18.00-18.45 
18.50-19.35 

  

14.  КИЧЁВА 
Инга Вячеславовна 

Икебана 83 шк. 
 

2/1 2      14.00-14.45 
15.00-15.45 

15.  

КОЖУШНАЯ 
Валентина 
Васильевна 
 
 

Народное 
творчество 

94, 
к. №5 

1/2 
 

4  14.20-15.05 
15.10-15.55 

  14.20-15.05 
15.10-15.55 

 

4  16.05-16.50 
16.55-17.40 

  16.05-16.50 
16.55-17.40 

 

483 
 

1/3 4 14.00-14.45 
14.50-15.35 

  14.00-14.45 
14.50-15.35 

  

4 15.45-16.30 
16.35-17.20 

  15.45-16.30 
16.35-17.20 

  

2 17.30-18.15   17.30-18.15   

16.  ЛАЗО  
Сергей Николаевич ОФП 83 шк. 1/1 4  16:00-16:45

17:00-17:45
 16:00-16:45

17:00-17:45
  

17.  ЛЕТУНОВСКАЯ 
Екатерина Хор 83 шк. 1/1 4 12:00-12.45 

13.00-13.45  12:00-12.45 
13.00-13.45    



Вадимовна  1/1 4 14:00-14.45 
15.00-15.45     10:00-10.45 

11.00-11.45 

2/1 4   14:00-14.45 
15.00-15.45   12:00-12.45 

13.00-13.45 

2/1 4 16:00-16.45 
17.00-17.45  16:00-16.45 

17.00-17.45    

3/1 4 18:00-18.45 
19.00-19.45  18:00-18.45 

19.00-19.45    

Сольфеджио 
1/1 2      14:00-14.45 

15.00-15.45 

3/1 2    
   16:00-16.45 

17.00-17.45 

СИБИРЦЕВА 
Лилия Равгатовна 

Концертмейстер

1/1 4   12:00-12.45 
13.00-13.45    

1/1 4      10:00-10.45 
11.00-11.45 

2/1 4   14:00-14.45 
15.00-15.45   12:00-12.45 

13.00-13.45 

2/1 4   16:00-16.45 
17.00-17.45    

3/1 4   18:00-18.45 
19.00-19.45    

ОСКОТСКАЯ 
Наталья 
Николаевна 

Концертмейстер

1/1 4 12:00-12.45 
13.00-13.45 

     

2/1 
 

4 14:00-14.45 
15.00-15.45      

2/1 
 

4 16:00-16.45 
17.00-17.45 

     

3/1 
 

4 18:00-18.45 
19.00-19.45      

18.  

МАНСУРОВА 
Альфия  
Зуфаровна 

ИЗО 

 
102 шк. 1/1 4 

 
13.15-14.00 
14.05-14.50 

 13.15-14.00 
14.05-14.50 

   

2/1 4 15.15-16.00 
16.05-16.50 

 15.15-16.00 
16.05-16.50 

   

19.  МИХАЙЛОВ  
Сергей Владимирович 

 
Баскетбол 

 
453 шк. 

 
3/1 

 
6 

 15:30-16:15
16:30-17:15

 15:30-16:15
16:30-17:15

 15:30-16:15 
16:30-17:15 



20.  МОТОРИЧЕВ 
Аркадий Юрьевич ОФП 

 
471 шк. 

 
2/1 

 
6 

 
 

18:00-18:45
19:00-19:45

 
 

 18:00-18:45 
19:00-19:45 

18:00-18:45 
19:00-19:45 

21.  

НИКОЛАЕВА 
Татьяна 
Алексеевна 

Занимательное 
мироведение с 
элементами 
ТРИЗ 

486 шк. 
каб.36,35,

41, 46 

1/4 2    13.00-13.45 
13.50-14.35 

  

2    15.00-15.45 
15.50-16.35 

  

2     13.00-13.45 
13.50-14.35 

 

2     15.00-15.45 
15.50-16.35 

 

22.  

НОВОЖИЛОВА 
Екатерина  
Сергеевна 

ОФП 
 

453 шк. 
 

1/1 
 
4 

 
 

  
 

14:00-14:45
15:00-15:45

 10:15-11:00 
11:05-11:50 

 
2/1 

 
6 

18:00-18:45 
19:00-19:45 

 15:00-15:45
16:00-16:45

  11:15-12:00 
12:05-12:50 

23.  

ПАНЧЕНКО 
Людмила 
Витольдовна 

Вышивка 457 шк. 
 

 
1/2 

4   
 

15.00-15.45 
15.50-16.35 

15.00-15.45 
15.50-16.35 

  

4   17.00-17.45 
17.50-18.35 

17.00-17.45 
17.50-18.35 

  

463 шк. 1/1 4 15.00-15.45 
15.50-16.35 

15.00-15.45 
15.50-16.35 

    

24.  

ПИТЕНКО 
Ангелина 
Николаевна 

ОФП 471 шк. 1/1 4  15:00-15:45
16:00-16:45

  16:00-16:45 
17:00-17:45 

 

2/1 4 16:00-16:45 
17:00-17:45 

  15:00-15:45
16:00-16:45

  

25.  СЕРГЕЕВА 
Елена Николаевна 

Шахматы 463 шк. 1/1 4  15:00-15:45
16:00-16:45

 15:00-15:45
16:00-16:45

  

26.  

ТЕМЛЯКОВА  
Ольга Федоровна 

 
ОФП 

 
453 шк. 

 
1/1 

 
4 

13:00-13:45   13:15-14:00
14:15-15:00

 17:00-17:45 

2/1 6  13:15-14:00
14:15-15:00

 15:30-16:15
16:30-17:15

 
 

11:15-12:00 
11:30-12:15 

27.  
ТИМОФЕЕВА 
Ольга 
Александровна 

Театр 73 гимн. 

 
1/1 

 
4 

14.30-15.15 
15.30-16.15 

 14.30-15.15 
15.30-16.15    

 
1/1 

 
4 

16.30-17.15 
17.30-18.15 

 16.30-17.15 
17.30-18.15    

28.  
 

ТОДЕРАШКУ 
Татьяна 
Николаевна 
 

Хор 
494 шк. 

 
1/1 4 13:15-14.00 

14:15-15:00  13:15-14.00 
14:15-15:00    

2/1 4  13:15-14.00   13:15-14.00  



14:15-15:00 14:15-15:00 

2/1 4 15: 15-16.00 
16:15-17:00 

15: 15-16.00
16:15-17:00     

3/1 4   15: 15-16.00
16:15-17:00  15: 15-16.00 

16:15-17:00  

3/1 6 17: 15-18.00 
18:15-19:00  17: 15-18.00

18:15-19:00  17: 15-18.00 
18:15-19:00  

3/1 4 19:15-20:00 17: 15-18.00
18:15-19:00   19:15-20:00  

РУШАНСКАЯ  
Мария Евгеньевна 

Концертмейстер
 

1/1 4 13:15-14.00 
14:15-15:00  13:15-14.00

14:15-15:00    

2/1 4  13:15-14.00
14:15-15:00   13:15-14.00 

14:15-15:00  

2/1 4 15: 15-16.00 
16:15-17:00 

15: 15-16.00
16:15-17:00     

3/1 4   15: 15-16.00
16:15-17:00  15: 15-16.00 

16:15-17:00  

3/1 6 17: 15-18.00 
18:15-19:00  17: 15-18.00

18:15-19:00  17: 15-18.00 
18:15-19:00  

3/1 4 19:15-20:00 17: 15-18.00
18:15-19:00   19:15-20:00  

29.  

УЛЬЯНОВА  
Ирина  
Станиславовна 

 
Футбол 

 
102 шк. 

 
2/1 

 
4 

  
 

16:00-16:45
17:00-17:45

 16:00- 16:45 
17:00- 17:45  

2/1 4 16:00-16:45 
17:00-17:45 

16:00-16:45
17:00-17:45

 
 

   

30.  

ФЕДОРОВА 
Светлана       
Александровна 

 

Роспись по 
дереву 
 

118 шк. 
каб.33 

1/1 6 17.00-17.45 
17.50-18.35 

14.25-15.10 
15.15-16.00 

14.25-15.10 
15.15-16.00 

   

2/1 6 14.00-14.45 
14.50-15.35 
15.40-16.25 

  15.00-15.45 
15.50-16.35 
16.40-17.25 

  

3/1 6  16.00-16.45 
16.50-17.35 
17.40-18.25 

16.00-16.45 
16.50-17.35 
17.40-18.25 

   

31.  
 

ФИРСОВА 
Татьяна 
Сергеевна 
 

Хор 
115 шк. 
46 каб 

1/1 4 14.00-14.45 
15.00-15.45 

 14.00-14.45 
15.00-15.45 

   

1/1 4 16.00-16.45 
17.00-17.45 

 16.00-16.45 
17.00-17.45 

   



2/1 4 18.00-18.45 
19.00-19.45 

 18.00-18.45 
19.00-19.45 

   

2/1 4  14.00-14.45 
15.00-15.45 

 14.00-14.45 
15.00-15.45 

  

3/1 4  
 

16.00-16.45 
17.00-17.45 

 16.00-16.45 
17.00-17.45 

  

3/1 4  18.00-18.45 
19.00-19.45 

 18.00-18.45 
19.00-19.45 

  

 
ВОРОНЦОВСКИЙ 
Станислав 
Алексеевич 
 

Концертмейстер

1/2 4 14.00-14.45 
15.00-15.45  14.00-14.45 

15.00-15.45    

 4 16.00-16.45 
17.00-17.45  16.00-16.45 

17.00-17.45    

2/1 4 18.00-18.45 
19.00-19.45  18.00-18.45 

19.00-19.45    

НАЗУКИНА 
Анна 
Степановна 

Концертмейстер
2/1 4  14.00-14.45 

15.00-15.45  14.00-14.45 
15.00-15.45   

3/1 4  16.00-16.45
17.00-17.45  16.00-16.45

17.00-17.45 
  

3/1 4  18.00-18.45
19.00-19.45  18.00-18.45

19.00-19.45 
  

32.  

ЦЫБА 
Елена Витальевна 

ОФП 463 
площадка 1/1 4 

14:30-15:15 
15:30-16:15 

   14:30-15:15 
15:30-16:15 

 

3/1 6 
16:30-17:15 
17:30-18:15 

   16:30-17:15 
17:30-18:15 

12:00-12:45 
13:00-13:45 

33.  

ЧУРКИНА 
Галина  
Петровна 

Мягкая 
игрушка 
 
 
 

457 1/1 4  14.25-15.10 
15.15-16.00 

  14.25-15.10 
15.15-16.00 

 

2/1 6  16.00-16.45 
16.50-17.35 
17.40-18.25 

  16.00-16.45 
16.50-17.35 
17.40-18.25 

 

486 1/1 4 14.30-15.15 
15.20-16.05 

  14.30-15.15 
15.20-16.05 

  

2/1 6 16.20-17.05 
17.10-17.55 
18.00-18.45 

  16.20-17.05 
17.10-17.55 
18.00-18.45 

  

 
 

 


